[bookmark: _GoBack]Решение Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 17 февраля 2023 года № 24/1

О повестке дня внеочередного двадцать четвёртого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 40 Регламента Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Совет городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л:

включить в повестку дня внеочередного двадцать четвёртого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан пятого созыва следующие вопросы:

1. О повестке дня внеочередного двадцать четвёртого заседания Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан.
Внесён председателем Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Васимовым М.В.

1. Об обращении в Государственное Собрание – Курултай Республики Башкортостан по вопросу включения Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в состав субъектов реализации права законодательной инициативы по проекту Закона Республики Башкортостан «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан».
Внесён председателем Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан Васимовым М.В.

Председатель Совета
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан							М. Васимов